
   Uchwała Nr XXXV/253/2017

Rady Gminy Barciany

        z dnia  20 czerwca 2017r.

 w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXV/194/2016 Rady Gminy Barciany z dnia 27 
października 2016 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w
trybie bezprzetargowym

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z poźzźn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i
art. 37 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomosźciami
(t.j.: Dz. U. z 2016  r.,  poz.  2147  z  poźzźn.  zm.)  RADA  GMINY  BARCIANY  uchwala,
co następuje:

                                                                     § 1

Uchyla się uchwałę Nr XXV/194/2016 Rady Gminy Barciany z dnia 27 pazździernika 2016
roku  w  sprawie  wyrazeenia  zgody  na  sprzedaz e nieruchomosźci  w  trybie
bezprzetargowym.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Woźjtowi Gminy Barciany.

 § 3

Uchwała wchodzi w zeycie z dniem podjęcia.

                                                                           Przewodnicząca  Rady Gminy Barciany

                                                                                        Wiesława  Małgorzata Kłaczko-Dyjas


